
Rua Afonso Oliboni,  - Centro - Bandeirante - SC
CEP: 89905-000  CNPJ: 14.285.358/0001-12  Telefone: (49) 3626-0428

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC ASSIST SOCIAL DE BANDEIRANTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

1/2024

1/2024
16/04/2024Data Processo:

Reuniram-se no dia 02/05/2024 as 08:30, no(a) FUNDO MUNIC ASSIST SOCIAL DE BANDEIRANTE, os Membros
da Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL destinado a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO E FORNECIMENTO DE LINCENÇA DE USO DE SISTEMA PARA
GESTÃO INTEGRADA DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2024

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

JUNGLE CONSULTORIA E SOLUCOES SOCIAIS LTDA 08.582.479/0001-23

Aberto  o  envelope  contendo  os  documentos  de  habilitação  das  proponentes:  JUNGLE  CONSULTORIA  E  SOLUÇÕES
SOCIAIS  LTDA.  Os  documentos  foram  analisados  e  rubricados  pelos  presentes.  As  empresas  atenderam  todas  as
exigências  do  edital,  encontrando-se  dessa  forma,  HABILITADAS  nessa  fase  do  certame.  Questionado  pelo  Agente  de
Contratação e pela equipe de apoio,  sobre interesse em interpor recurso quanto aos atos/decisões tomadas na sessão, o
representante presente manifestou não haver interesse concordando com o mesmo. Dessa forma, o agente de contratações
adjudicou os itens do presente processo a empresa considerada VENCEDORA do certame. O processo será encaminhado
para o Prefeito Municipal para deliberações quanto à homologação do mesmo.

PATRICIA POSSER HAMMES
MEMBRO

CARLOS ALEXANDRE BIANCHI
MEMBRO

JANAINA ZARBIELLI TONIETTO
PREGOEIRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(JUNGLE CONSULTORIA E SOLUCOES SOCIAIS LTDA)

LETICIA LAZZAROTTO PREVIDE

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


